
TEL： FAX：

E-Mail：

変更希望のコースに○を付けてください。

メールアカウント数

10個

25個

50個

75個

100個

125個

150個

175個

200個

※メールウィルスチェックサービスをご利用の会員様はコース変更に伴い、メールウィルスチェックサービスの

   月額利用料も変更となりますので、ご了承ください。

円

円

円

円

円 システム管理課課長 システム管理課 確認 DCBEE 営業課長 営業担当

円

開通予定日

課金変更月   ．　．   ．　．   ．　．   ．　．   ．　．   ．　．

2022.12.1

申込欄

基本500MB

Web保存領域メール保存領域

〒392-8609　長野県諏訪市四賀821

TEL：0266-53-3833　FAX：0266-54-1133
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H
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F

E

住所

会員NO　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

S

1メールアドレス
100MB

●　受付窓口　●

月額費用

(税込)

弊社
備考欄

担当者

エルシーブイ株式会社　営業部法人営業課まで

A

B

C

　　　　年　　月　　日　

　　　年　　月　　より

コース

合　　計

顧客CD

LCV-Net基本利用料

ホスティングサービス

申込月日

フリガナ

契約者名 社印
※必ずご捺印下さい

〒

フリガ 所属部署名

希望ド区分 ・第1区分 ・第2区分 ・第3区分

初期（

LCV-Net法人会員用 ホスティングサービスコース変更届

当社は、「LCV-Netサービス会員規約」に同意の上、ホスティングサービスのコース変更を申込みます。
＜太枠の中をご記入・ご捺印の上、受付窓口へ郵送またはFAXでお送りください。＞

円

担当者名

(加算


